Apruebase    la    documentaci6n    tecnica   confeccionada   por    la

de|aobrai.REFAD6r:%j£Egr%VEnNCEa#ifgqujt£St.uNr8eE'#ganAirAaLE3rfi'i2ejeEUAC#
TRASLADO    TRANS]TOR[O    EET   N°   392   -   ROSARIO    -   DEPARTAMENTO
ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE"  sobre la base de  un  Presupuesto Oficial
de  $  50.920.878,94  (Pesos:  CINCUENTA MILLONES  NOVECIENTOS VEINTE  MIL
OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 94/100) y autorizase a dicha Repartici6n
a  convocar  un  Concurso  de  Precios  para  la  contrataci6n  en  cuesti6n,  debiendo  a
tales fines invitar a por lo menos cinco (.5) firmas oferentes, y fijar fecha,  lugar y hora
de apertura de las propuestas.